(51) 36351223 (51) 35362026 (51) 36351223 erico.oribes@alfatransportes.com.br

Banco do Brasil

0807-9 CC 14622-6

TRANSCAI TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA ME 10.530.007/0001-79

R T FERREIRA TRANSPORTES

Mercedes-Benz/axor
1933

Mercedes-Benz Axor 1933 S 2p _diesel_ Branca

9BM958207AB712743 2010/2010

MIH8795 00210118342 R$ 127.094,00

Cento e vinte e sete mil e noventa e quatro reais 509241-8

R T FERREIRA TRANSPORTES

Recrusul/srfm Recrusul/srfm Cinza

9AJR12530SAM51899 1995/1995

ICW0197 00633125393 R$ 100.000,00

Cem mil reais

São Sebastião do Caí 27 Outubro 2021

Termo Rastreador Tracker                        
TRANSCAI TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA ME 10.530.007/0001-79

[...]

Checklist       

TRANSCAI TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA ME 27/10/2021 1635338810

Mercedes-Benz/axor 1933 Mercedes-Benz Axor 1933 S 2p _diesel_ MIH8795

Recibo            

TRANSCAI TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA ME 1635338810

10.530.007/0001-79 MIH8795

R$ 987,62 Novecentos e oitenta e sete reais e sessenta e dois centavos

R$ 987,62

São Sebastião do Caí 27 Outubro 2021

Termo Rastreador Tracker                

TRANSCAI TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA ME

10.530.007/0001-79
 R ADOLFO SCHENKEL (PAVLH 3)

1300 São Sebastião do Caí - RS 95760-000